
,m1

Příkazní smlouva
Č. 2018/OMP/ll77

Zajištění výkonu technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby ,,Rekonstrukce
školní kuchvně a jídelny ZŠ Hostýnská 2100/2" a k provedení činnosti Koordinátora

W

BOZP

Kterou níže uvc(knCh() dne, tnčsŔY', roku uzavřely dle příslušných ustanovcní zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský T.ákoník, vc znčni po7.dčjších přcdpixů smluvní strany:

Mčstská část Praha 10. sc sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 1()
zílsk)upcl)á Ing. V]adin)íreln N()\'ákcn], slílr()slou
lČ: 00 ()6 39 41
DIČ: CZ()0()63941
bankovní spojení: Česká spořitcllla, a.s.
číslo účtu: 272()()()733369/()8()0
osoba oprávnčná jednat vc včccch smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru nľajclkoprilvního
osoba oprávnčná jednat vc včccch technických s právem odsouhlasit faktury, znič ny, víccprácc: Ing.
Jiří DolcžaL povčřený vc(lcnín) ()ddč|cní přípravy a rcalizacc oprav a investic, odbor lnajclkoprávní
ÚMČ Praha 1()

(dále jen ,,příkazce")

a

ADOMIS s.r.o.
Sc sídlem: Euklidova37 l,' 13, Petrovice. ID') (X) Praha 10
zastoupená Ing. Milanem Sochůrkcn)
1Č: 276 44 2()1
DIČ: CZ276J4201
l)ilnkovní spojení: Česká spořitclna a.x.
číslo účtu:
zapsaná u MčstskCho soudu v Praze, oddíl C, vloZka 12 l 123

(dále jen ,.I)říkazník")

takto:

Článek I.
Předmět a účel sndouvy

l. Příkazník, Žíl podmínek stanovených touto smlouvou bude jménem a na účet příkazce za
úplatu vykonávat a ()hstarávat pro příkazce všechny nezbytné a obvyklé invcstorskC služby íl
inžcnýrskC činnosti v rozs:thu vyplýväj ících z obecnč závazných předpisů při realizaci díla: ,,
Zajištční výkonu technického (lozoru stavebníka a BOZP nad prováděním stavby
rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Hostýnská 2100/2" Příkladný výčet
obsahu a rozsahu výkonu tcchnickcho dozoru invcstora a koordinátora BOZP je obsažen
v Přílozc č. l, která je ncdílnou s()učásti tÓlo smlouvy.

f



2. Účclcm této smlouvy je splnční zák()nnC povinnosti příkazce, kterou je zajištěni výkonu
technického dozoru investora nad provádčním stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znční (dálc jen ,,TDI") k řádné
přípravě, průběhu a dokončení stavby, dodržení rozpočtových nákladů stavby a
předpokládaných termínů její rcalizacc a předání a převzetí, a díle zajištční povinností
příkazce, vyplývajících pro něho ze zákona Č. 309/2006 Sb., kterým sc upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bczpcčnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištční dalších podinínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) ve znění
pozdčjších předpisů.

Článek II.
Prohlášení příkazníka

l. Příkazník výslovně prohlašuje:
a) že není kc dni podpisu tCto smlouvy a v minulosti nebyl ve smluvním vztahu ke zhotoviteli
stavby. Zhotovitelem stavby je SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. sídlem: Týnská 622/17,
Praha l, IČO 485 39 589
b) že žádný z jeho spolcčníků či jednatelů ncní kc dni podpisu této smlouvy a v minulosti
nebyl vc smluvním (včetnč pracovnčprávních či obdobných) vztahu k subjektu
specifikovanCn]u v ČI. Il. Odst. l. této sinlmvy.
C) že žádná z dalších osob podůejících sc na plnční léto smlouvy není ke dni podpisu této
smlouvy ve smluvním (včctnč pracovnčprávních či obdobných) vztahu k subjektu
specifikovaném v ČI. Il. Odst. l. této smk)uvy
d) že je odborně způsobilý k zajištční přcdmčtu této smlouvy.

Článek III,
Čas a místo plnění

l. Záležitosti uvedené v ČI. l. této smlouvy zařídí příkazník v termínech, které vyplývají ze
smlouvy, kterou příkazce uzavřel k přípravč a realizaci díla a které vyplývají z obecně
platných právních předpisů, nebo na jejich základč vydaných rozhodnutí příslušných orgánů,
popř. v termínech, které stanoví příkazníkovi příkazce způsobem v této smlouvč dohodnutým,
nebo způsobem obvyoklýn].

2. Činnost bude vykonávána v době 84 dnů od výzvy příkazce, vŽdy vŠak do
protokolárního předání hotového díla zhotovitelem, příkazci.

3. V případč, že z jakýchkoliv důvodů na straně příkazce nebude možné dodržet termín zahájení
realizace akce, je příkazce oprávnčn ho posunout na jinou dobu, posouvá se tak i termín
ukončení o tutéž dobu.

4. V případě, že dojde k prodloužcní doby činnosti s tím, že tuto skutečnost nezaviní příkazník,
bude záležitost řešena dodatkem v souladu s parametry základní příkazní smlouvy.

5. Místem plnění předmčtu stnlouvy jsou prostory realizace veřejné zakázky:
,,ZŠ Hostýnská 2100/2, Praha 10"

Článek VI.
Odměna příkazníka a platební podmínky

l. Příkazce sc zavážuje za práce a činnosti uvcdcnC v ČI. I. Této smlouvy zaplatit příkazníkovi
odmčnu v dohodnuté výši:



Úplata za činnost TDI a BOZP

Úplata celkem (bez DPH)

DPH 21%
Úplata celkem s DPII

372 700 Kč

78 267 Kč
450 967 Kč

2. Příkazník je povinen účtovat DPH dle platných právních předpisů v dobč fakturace.
3. Odmčna příkazníka bude fakturována na základč měsíčních dílčích faktur. Cena za TDI a

Koordinátora BOPZ bude úměrně rozložena k délce činnosti.
4. Zvýšení cen materiálů a stavebních prací není důvodem pro zvýšení odmčny příkazníka.
5. Odmčny dle ČI. IV. uhradí příkazce příkazníkovi na základč prokazatclnCho doručení faktury

do podatelny ÚMČ PrahalO .
6. Splatnost faktur Činí 30 dnů od jejího prokazatelnCho doručení příkazci.
7. Oprávnčnč vystavená faktura - daňový doklad, musí mít veškeré náležitosti daňového

dokladu vc smyslu zákona č.235/2004Sb., ,, O dani z přidané hodnoty" ve znční pozdějších
předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:
a) údaje příkazníka, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIC, bankovní spojení, číslo účtu, zápis

v obchodním rejstříku, oddíl, vložka, kontaktní spojení, tcl., c-mail.
b) číslo smlouvy
C) číslo a název stavby, číslo a název etapy
d) předmět díla s podrobným rozpisem provedených prací
e) číslo faktury
f) fakturovanou Částku
g) razítko a podpis oprávnčné osoby, stvrzující oprávnčnost, formální i včcnou správnost

faktury
h) datum uskutečnitelnCho zdanitelného plnění
i) faktura vc dvou vyhotoveních bude zaslána na adresu, nebo přinesena do podatelny:

Městská část Praha 10, Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
8. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat veškeré náležitosti

uvcdenC v této smlouvě, je příkazce oprávnčn ji vrátit příkazníkovi k doplnční. V takovém
případě se přeruší plyniní lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením
opravené či oprávnčnč vystavené faktury příkazci.

9. zjistí-li příkazce v průbčhu plnční příkazní smlouvy její porušení, nebo další nedostatky
v činnosti příkazníka, je oprávnčn přimčřcnč snížit odmčnu a to způsoby uvedenými v ČI.
VII. této smlouvy, nebude-li píscmnč dohodnuto jinak.

10. V ceně nejsou zahrnuty obvyklé správní, soudní a jiné obdobné poplatky, náklady právního
zastoupení advokátem, nebo komerčním právníkem, odměna notáře, soudního znalce a jiné
obdobné výdaje.

ll. Příkazník má nárok na úhradu dalších nákladů, ktcrC s předchozím souhlasem příkazce
účclnč vynaloží při splnění svých závazků z této srňlouvy vyplývajících a ktcrC řádně a včas
příkazci vyúčtuje.

12. V případč, že dojde k přerušení, nebo pozastavení realizace stavebního díla, které je
předmčtcm technického stavebního dozoru investora dlc této smlouvy, bude fakturace
upravena na základč písemné dohody smluvních stran.



Článek V.
Povinnosti příkazce

l. Příkazce zmocňuje příkazníka, aby jeho jmCncm a na jeho účet vykonával investorské služby,
jakož i další inžcnýrskC Činnosti, kterými bude realizovat předmět této smlouvy a to za
podinínck .touto smlouvou dohodnutých. Za tím účelem příkazce vybaví příkazníka plnou
mocí.

2. Příkazce se zavazu.jc předat příkazníkovi veškeré podklady a inforrnacc, které v průběhu
plnční této smlouvy, či řešení ostatních zákžitostí sám získá a které by mohly plnČní sinlouvy
ovlivnit.

3. Příkazce se zavazuje projednat dle potřeby s příkazníkem stav a další postup při plnění
smlouvy včetně ostatních záležitostí souvisejících s přcdmčtem smlouvy.

4. Na výzvu příkazníka (dopisem, c-mailcm, faxem) je příkazce povinen předat stanovisko
k řešené záležitosti a dát písemné pokyny k dalšímu postupu ve lhůtč, kterou příkazník
s ohledem na povahu zálcžitosti stanoví, nejdříve však do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy, nebude-li smluvními str:lnan1i stanoveno jinak.

5. V případě, že příkazce tuto povinnost ncsplní, má sc za to, že souhlasí s postupem, který
příkazník navrhl.

Článek VI.

Povinnosti příkazníka
l. Příkazník je povinen jednat jménem příkazce v rozsahu ujcdnání této smlouvy osobnč.

Příkazník není oprávnčn bez předchozího písemného souhlasu příkazce nechat sc při výkonu
činnosti cIlc této smlouvy zastupovat třetí osobou.

2. Příkazník bude obstarávat všechny práce a činnosti, doklady, rozhodnutí a jinc podklady a
materiály jmCncm příkazce a na jeho účet s tím, že veškerá podání, právní úkony, doklady a
další dokumenty bude podepisovat za příkazce takto:

Městská část PrahalO

zastoupená firmou: ADAMIŠ s.r.o.
IČ: 276 44 201

se sídlem: Praha 10 Petrovice, Euklidova 371/13, PSČ 109 00

Dokument bude opatřen firemním razítkem příkazníka a podpisem oprávnčnCho zástupce
příkazníka.

3. Příkazník .je povinen zajistit fyzickou přítomnost odpovčdného pracovníka na místě rcalizacc
zakázky dle ČI. III. odst. 5 v rozsahu průměrnč 12 hodin týdnč, obvykle dva dny v týdnu,
nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

4. Příkazník je povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů příkazce, případnč jej upozornit na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, ktcrC by mohly mít za následek vznik škody. Je rovnčž
povinen upozornil příkazce, že zjistil okolnosti, ktcrC mohou mít vliv na změnu pokynů
příkazce. V případč, že příkazce i přes upozornční příkazníka na splnční příkazů trvá,
neodpovídá příkazník za Škodu takto vzniklou.

5. Příkazník je povinen průbčžnč kontrolovat povinnosti zhotovitelů díla a přcdkládat příkazci
návrhy na případné sankční postihy zhotovitele dle uzavřených smluv a při jejich změnách
zajistit včasné uzavření dodatků příkazcem (zmčny termínu dokončení stavby, ceny díla, resp.
jiných podstatných náležitosti smlouvy).

6. Příkazník je oprávněn, pouze s předchozím písemným souhlasem příkazce, jakýmkoliv
způsobem mčnit včcný rozsah stavby oproti pravomocným správním rozhodnutím včetně



schválenC projektové dokuincntace. termíny realizace, či akceptovat vícepráce zvyšující
náklady stavby.

7. Příkazník vyzve příkazce k účasti na všech důlcžitých jednáních a vyžádá si jeho stanovisko
ke všem důležitým rozhodnutím.

8. Jestliže příkazník při své Činnosti získá pro příkazce jakékoliv včel, je povinen mu je bez
zbytečného odkladu vydat.

9. Příkazník je povinen provádčt právní jednání a činnosti v rámci pInční předmčtu smlouvy
včas, řádnč a inf()rn)ovat příkazce o stavu obstarávaných záležitostí a vyžadovat jeho pokyny
v případech, kdy nejde o věci bčžnC a obvyklé. V těchto případech je však příkazník oprávněn
požadovat, aby příkazce konal sám.

10. Příkazník bez zbytečného odkladu předá příkazci, ncbo osobč ,jím určené věci (stavby,
objekty, technickou a právní dokumentaci apod.), které převzal v průbčhu plnční předmětu
smlouvy, pokud sc strany nedohodnou v jednotlivém případč jinak.

ll. Příkazník a osoby uvedené v ČI. JI. písm. b) a C) smlouvy nesmí bčhem účinnosti smlouvy
vstoupit v jakýkoliv smluvní vztah k sub.jck(u, specifikovanému v ČI. II. odst. l. smlouvy, ve
smyslu ČI. [j. smlouvy.

12. Příkazník je povinen za.jistit plnční smlouvy osobami, které nejsou vc smluvním vztahu
k subjektu specifikovanCniu v ČI. ll. odst. l. smlouvy vc smyslu ČI. [j. smlouvy.

13. zjistí-li příkazník bčhcm účinnosti smlouvy u osob, uvedených v ČI. JI. odst. l. písm. b) a c),
skutečnosti v rozporu sc svýňl prohlášením, je povinen neprodlcnč učinit opatření, aby se tyto
osoby nadále nepodílely na pIněnI této smlouvy a je povinen toto oznámit příkazci nejpozději
do 5 dnů ode dne zjištění této skutečnosti.

14. Příkazník je dlc § 2e) zákona č.320/2001Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

15. Příkazník ,je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal
v rámci zadávacího řízení před uzavřením smlouvy.

16. Příkazník prohlašuje, že je odborníkem vc smyslu ust. § 2950 zákona.
17. Příkazník je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály

účetních dokladů a dalŠích dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této sinlouvy po dobu
10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je příkazník povinen
umožnit osobám oprávnčným k výkonu kontroly projektů provCst kontrolu dokladů
souvisejících s plnČním tCto smlouvy.

18. Práva vzniklá z této smlouvy ncsiní být postoupena bez předcho7.ího písemného souhlasu
druhC strany. Za písemnou forfnu nebude pro tento účel považována výmčna e-mailových, či
jiných elcktronických zpráv.

Článek VII.
Odpovědnost příkazníka

l. Příkazník odpovídá za řádné a včasné plnční předmčtu smlouvy stanoveném příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a dále touto smlouvou.

2. V případč po.rušcní povinností sjednaných touto snMouvou či vyplývajkích z příslušných
právních předpisů příkazníkem či v případě zjištčných nedostatků v činnosti příkazníka dle
této smlouvy je příkazník povinen na písemnou výzvu příkazce na své náklady zajistit
provedení nápravných opatření.

3. Příkazce je oprávněn reklamovat nedostatky činnosti příkazníka do dvou let, kdy plnční dle
této smlouvy bylo ukončeno. Touto lhůtou nejsou dotčeny záruční lhůty a zákonná
odpovědnost vyplývajícI ze závazkových vztahů, které uzavřel příkazník jménem a na účet
příkazce. Příkazce má právo ne bezodkladné a bezplatné odstranční nedostatků.



.4. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu plalnosli této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou
smlouvu pro případ způsol)Cllí Škody v min. výši l inil. KČ, kterou kdykoliv na požádání
předloží zástupci příkazce k nahlédnutí.

5. V případě udělení jakékoliv ina.jetkovC sankce příkazci v souvislosti s činností příkazníka dle
této smlouvy, pokud bude udělena v důsledku nesprávného postupu či Činností příkazníka, jde
tato sankce v pInC výši k tíži příkazníka. Příkazce ode dne uzavření této smlouvy neodpovídá
za vzniklé škody, soudní spory s třetí stranou a účtované pokuty, pokud jejich příčina bude
spočívat v nesprávném postupu či opoĹncnutÍ příkazníka v průběhu veškerých jednání a
činností souvisejících s předmčtcm této smlouvy.

Článek VIII.
Smluvní pokuta

l, Příkazce má právo požadovat na příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 50.000,-kč, zjisti-li
příkazcc, že prohlášení příkazníka dle ČI. Il. odst. l písm. a) smlouvy se nezakládá na pravdě,
nebo poruší-li příkazník povinnost uvedenou v ČI. VI. Odst. íl smlouvy.

2. Příkazce n]á právo požadovat na příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 25.000,-kč, zjistí-li
příkazce, že prohlášení příkazníka dle ČI. [j. odst. l písm. b) smlouvy se nezakládá na
pravdč, nebo poruší-li příkazník povinnost uvedenou v ČI. VI. odst. l l smlouvy bez ohledu na
to, zda učinil opatření dle ČI. VI. odst. 13 smlouvy. Neučiní-li opatření dle ČI. VI. Odst. 12
smlouvy, zvyšuje sc smluvní pokuta na dvojnásobek.

3. Příkazce má právo požadovat na příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 10a)()o,-kč, zjistí-li
příkazce, že prohlášení příkazníka dle ČI. ll. odst. l písm. C) smlouvy se nezakládá na pravdě,
nebo poruší-li příkazník povinnost uvedenou v ČI. VI. odst. 12 smlouvy bez ohledu na to, zda
učinil opatření dle ČI. VI. odst.13 smlouvy. Neučiní-li opatření dle ČI. VI. Odst. 13 smlouvy,
zvyšuje se smluvní pokuta na dvojnásobek.

4. Příkazník je povinen uhradit příkazci smluvní pokutu za jiná porušení smlouvy vc výši
10.000,-KČ za každé prokázané porušení smlouvy.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do sedmi dnů ode dne, kdy bylo příkazníkovi doručeno písemné
uplatnČní nároku na smluvní pokutu za prokázané neplnění smlouvy. Příkazce jc oprávnčn si
nárok na smluvní pokutu jcdnostrannč započíst proti nároku příkazníka na odměnu.

6. Uplatnčním smluvní pokuty není nijak dotčeno právo příkazce na úhradu vzniklé škody.

Článek IX.
Ustanovení o doručování

l. Veškeré písemnosti, oznámení, výzvy a jiné listiny se doručují na adresu příkazce, nebo
příkazníka uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnční tCto smlouvy dojde kc
zmčnč adresy nčkterCho z účastníků je povinen tento účastník neprodleně píscmnč
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným v tomto článku.

2. Nebyl-li příkazce, nebo příkazník na uvedené adrese zastižen, písemnost se
prostřednictvím poštovního doručovatelc uloží na poštč. Ncvyzvcdne-li si účastník zásilku
do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje sc poslední den této lhůty za den
doručení, i když sc účastník o doručení ncdozvědčl.

3. V případě potřeby urgentního doručení (doručení, jež nesnese odkladu) písemnosti,
oznámení, výzvy, popř. jiné listiny jc možno pro doručení druhému účastníkovi použít
elektronickou formu - c-mail. V takovémto případě je odesílající úČastník povinen vc
lhůtč do 5 dnů tuto elektronicky odeslanou písemnost, oznámení, výzvu, popř. jinou



listinu doručit přijímajícímu účastníku v jejím originálc způsobem stanoveným v odst. l
tohoto článku.

Článek X.
Ustanovení o výpovědi a odstoupení od smloúvY

l. Každá "lc stran tnůže smlouvu částečnč nebo v celém rozsahu vypovědčt. výpověď'
musí být doručena druhé štranC v písemné formč způsobem uvedeným v čI, IX.

2. výpovčdní lhůta je mčsíční a počíná bčžet prvním dnem měsíce, který následuje po doručeni
výpovčdi.

3. Příkazce je oprávnčn od smlouvy písemně odstoupit v případč, že příkazník podstatnč porušil
- své smluvní povinnosti, přičemž za podstatnC porušení smlouvy, budou považovány případy,

kdy strana porušující smlouvu včdčla v době uzavření smlouvy, neba v této dobi! mohla
rozumnč předvídat s přihlédnutím k účelu smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu, nebo
z okolnosti, za nichž byla smlouva uzavřena, Že druhá strana nebude mít zájem na plnění
povinností při takovém porušení smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem
náslcdujícim po doručcní pIscmnCho vyhotovení odstoupení druhé smluvní štranC.

4. Příkazník je oprávnčn od sn)k)uvy píscmnč odstoupit v případč, že příkazce sc dostane do
prodlení s úhradou faktur přesahujícím 60 pracovních dní. Odstoupení od smlouvy nabývá
účinnosti dnem následujícím po doručení píscmnCho vyhotovení odstoupení druhé smluvní
štranC.

5. V případě ukončení smluvního vztahu je příkazník povinen příkazce upozornit na opatřcní
potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící příkazci nedokončením
činnosti na základč této smlouvy, přičemž příkazce jc oprávněn požadovat, aby příkazník
učinil nezbytnC úkony. jcjichž neprovedcníin by příkazci mohla vzniknout újma.

6. V případč ukončení smluvního vztahu smluvní strany provedou vypořádání vzájemných práv
a závazků ke dni ukončení smluvního vztahu, ncjpnz(lčji však do 30 dnů od skončení
účinnosti smlouvy.

Článek XI.

Ustanovení závěrečná

l. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu je možno mčnit a doplňovat pouze písemnými, oboustrannč podepsanými a
očíslovanými dodatky.

3. Tato smlouva sc uzavírá na dobu určitou v délce 420 dnů od výzvy příkazce.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu odpovčdnými zástupci smluvních
stran.

5. Smlouva je vyhotovena v Šesti stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazník a pět obdrží
příkazce.

6. Smluvní strany sc dohodly, že v případč zániku právního vztahu založcnCho touto smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založcnCho touto smlouvou.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, vedené
Mčstskou částí Praha 10.



e.'-

L'

"T

P

..

&. Smluvní strany v souladu sc zákonem č. 101/2()0() Sb., o ochranč osobních údajů a zmčnč
nčktcrých zákonů, ve znční pozdčjších přcdpisů, berou na včdomí, že vc smlouvč jsou
obsaženy příslušné osobl)Í údaje chránčnC výšc uvedeným zákonem, s .jejichž uvedením
výslovnč souhlasí.

9. Smluvní strany berou na včdoiní, že Mčstská Část Praha 10 je povinna poskytnout infi)r[nacc
v souladu sc zákonem č. 106/1999 Sb. vc znční pozdčjších předpisů, a souhlasí s tím, aby
vcškcrC inf"orinace obsažcnC v této smlouvč byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám,
pokud c) nČ požádají.

1(). Smluvní strany prohlašují, včdoiny si znční zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, vc znční pozdčjších předpisů, že souhlasí se zpřístupnčním a zvcřcjnčním této
sinlouvy, jakož i všech úkonů a okolností s touto sn)louvou souviscjících.

l l. Smluvní strany bcrou na včdomí, že příkazce je povinen postupem pQdle zák. č. 340/2015 Sh.
vc znční pozdčjších předpisů, uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv, který je veden
Ministerstvem vnitra, a s jejím uveřcjnčním podpisem tCto smlouvy vyslovují souhlas,

12. Stnluvní strany I)roll|ílšujÍ, že skutečnosti uvcdcnC v tCio Smlouvč ani v jejích přílohách
nepovažují za obchodní tajcmstvi vc smyslu uslanovení § 504 občanského zákoníku a udčlují
svolení k jejich užití a zvcřc.jnční bez jakýchkoliv dalších podmínek.

13. Smluvní strany po(vrzují autcntičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly,
s jejím obsahctn souhlasí, že smlouva byla sepsána na základč pravdivých údajů, z jejich
pravé a svobodné vůle, CCŮ slvřzují svýin podpisern, resp. podpiscin svého oprávnčnCho
zásiupcc.

V P"".' d"" Q \ ·10· Z0$

·· · ·· " " · ' ' ' ' "'přík'

l

L) ADOMIS 3.r.o,
Eu;\"liaova 371
"1)9 ijQ a 10
'a ,.: :)76 01

příkazník

j



Příloha č. l

1/ Obsah a rozsah výkonu stálého technického dozoru investora

V rámci stálého výkonu technickCho (k)zoru investora (TDI) se zabczpeču.jc zejména:

Výkon stálého technického dozoru investora a spolupráce při provádění a po dokončení stavby
ve sjednaném rozsahu:

· Seznámení sc s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, zejména s projektem,
s obsahem smluv a s obsahem podmínek stavebního povolení.

" výkon stálého technickCho dozoru investora v průbčhu výstavby, organizace a vedení kontrolních
dnů stavby.

" Dozor nad technickou kvalitou provádčných prací, kontrola souladu provádčných prací s platnou
projektovou dokumcntaci, kontrolu dodržování předpisů BOŽ, PO, o ochranč Životního prostředí
vč.'dodržování hygien. pravidel, pořádku a čistoty na staveništi.

" Projednávání případných zmčn v projektu stavby s projektantem a zhotovitelem stavby, které
nezvyšují náklady stavby, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby. Ostatní
dodatky a změny předkládat s vlastním vyjádřcním investorovi k rozhodnutí.

" BczodkladnC informování investora o všech závažných okolnostech týkajících se výstavby.
" Kontrola a přejímání tčch částí dodávek, ktcrC budou v dalším postupu výstavby zakryty, sledování

řádného vykonávání předepsaných zkoušek matcriálu, konstrukcí a prací.
' SIcdování a kontrola řádnCho vcdcní stavěbního a montážního deníku včctnč příslušných zápisů do

nich. Pravidelné předávání inf"or|nacÍ o stavbč odpovčdným pracovníkům příkazce'.
" SIcdování řádného provádční přcdcpsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstrukci a prací

zhotovitelem stavby, kontro]()vat jejich výsledky a vyžadovat doklady prokazujícI kvalitu
prováděných prací a dodávek (ccrtifikáiy, atesty, protokoly apod.). Kontrolu těch částí a dodávek,
které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými, vede fotodokumentaci.

" Kontrola postupu prací podle harmonogramu stavby, stanovených uzlových bodů, termínů stavební
připraveností, mčsíční informace o stavu rozestavčnosti díla s vyčíslením hodnoty dosud
provedených prací.

" Spolupráce s pracovníky dodavatclc při vykonávání opatření na odvráccní nebo omezení škod při
ohrožení stavby živelnými pohrolnajl1i,

" Průběžná kontrola plnční podmínek stanovených vc stavebním povolení pro realizaci stavby.
" Účast na přcjímacím řízení dokončené stavby včetnč účasti na případných dílčích přejímkách a

závčrečnCm zápisu o přcjímcc stavby. Soustředční všech dokladů, revizních zpráv, atestů zařízcní,
komplexních zkoušek a dalších dokladů stanovených ve stavebním povolení a nuiných pro převzetí
stavby a následnou kolaudaci.

" Účast na předání dokončené stavby nebo její části investorovi a uživateli, kontrola odstraňování
případných vad a nedodělků zjištčných při přejímce v dohodnutých termínech.

" Zajišťuje péči o systemaúckC doplňování dokumentace: tj. kontroluje, zda zhotovitel stavby
průbčžnč dop1ňu,jc - zakresluje do určcnCho výtisku odsouhlasené projektové dokumentace veškerC
schválené změny, k nimž v průbčhu realizacc díla došlo, podle které se stavba realizuje a evidenci
dokumentace dokončcných částí stavby (výkresy skutečnCho provedení stavby).

" zajišťuje projednání dodatků a zmčn projcktu, které nezvyšují náklady stavebního objektu nebo
provozního souboru, něprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby, nebo vedou
k úsporám.

· Upozorňuje zhotovitele stavby na zjištčné nedostatky v provádčných pracích, požaduje zjednání
nápravy a v případč ohrožení zdraví nebo majetku je oprávněn nařídit zhotoviteli stavby zastavení
prací (viz § 550 obch. zák.).

" Neprodleně informuje investora o všech závažných okolnostech, které sc vyskytly v průběhu
rcalizacc stavby.



" Kontrolu včcnC a cenové správnosti objemů provcdcných prací, potvrzuje protokoly skutečné!
provcdcných prací, jejich soulad s rozpočtem stavby (s položkami ocenčného výkazu výměr),
úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad s podmínkami uvedenými vc smlouvách a
jejich předkládání investorovi.

" Spolupráce s pracovníky (gcncrálního) projektanta zabezpečujícími autorský dozor při zajišt'ování
souladu realizovaných dodávek a prací s projcktem.

· Hlášení archeologických nálczů.
· Kontrolu řádného uskladnční materiálů, strojů a konstrukcí.
· V průběhu stavby připravuje podklady pro závčrcčné hodnocení stavby.
· Přípravu podkladů pro odevzdání a převzctí stavby nebo jejích částí a účast na jednáních o

odevzdání a převzetí.
· Kontrolu dokladů, které přcdloží zhotovitel stavby k odevzdání a převzetí dokončené stavby.
· Kontrolu odsiraňování vad a nedodčlků zjištčných při přebírání v dohodnutých termínech.
· Účast na kolaudačním řízení včctnč zajištční a spolupráce při obstarání přIslušných dokladů pro

kolaudační řízení.
' Kontrolu vyklizení staveništč dodavatelem.
" Spolupráci s odpovčdnými geodety (vyhl. Č.200/1994 Sb., o zemčmčřičství, ve znění pozdčjších

předpisů).
" zajišt'ujc další úkoly vyplývajÍcÍ z uzavřené smlouvy o dílo investora se zhotovitclcm (dodavateli).
· Kontrolu termínů dle pokynů objednatclc.
" Organizace a evidence kontrolních dnů.
" Evidenci a kontrolu záručních a pozáručních závad popř. ncdodčlků uplatnčných u zhotovitele

stavby po dobu záruční doby díla.
" Dokumentaci o všech jednáních sc třetím subjektem vedených objednatelem nutných k zajištění

plynulého průběhu realizace stavby a záruční doby.
" Na základč dokončeného přejímacího řízcní a pc) dohodě s investorem spolupracovat s dodavatelem

na vypracování žádosti o kolaudaci stavby.
" Organizace kolaudačního řízení stavby včetně předložení všech nutných dokladů pro vydání

kolaudačního rozhodnutí.
' Kontrola odstranční závad vyplývajících z kolaudačního řízení.

2/ Za jištění činnosti ,,Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi" (Koordinátor
BOZP):

" spo]upracoval při přípravč stavby z hlediska BOZP
· zpracovat plán BOZP
· kontrolovat dodržování bczpcčnostních opatření, které vyplývají ze zpracovaných rizik

(zhotovitelem)
" oznámit zahájcní prací 10 dni před zahájením realizace díla Inspektorátu práce
" aktualizovat a doplňovat pIán BOZP o další dodavatele v průběhu realizace stavebního díla
" sledovat a evidovat předání stavcništč, včctnč předepsaných oprávnění pro provádění prací

z hlediska BOZP
· provádět průbčžnč kontroly BOZP při provádční prací na stavbě
" upozorňovat na nedostatky a navrhovat opatření v případě zjištěných nedostatků BOZP
" účastnit sc na pravidelných kontrdních dnech v průbčhu realizace díla
" koordinovat spolupráci zhotoviwlů při přijímání opatření k zajištční BOZP sc zřetelem na povahu

stavby
" spolupracovat s technickým dozorcn) stavby
· řešit ihned nedostatky a navrhovat opatření v případč zjištěných nedostatků BOZP



,gs'j adomis
S r O.

Inženýrská a stavební kancelář

Městská část Praha 10

Odbor majetkoprávní

Vršovická 1429/68, Praha 10

NABÍDKA NA VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A NA VÝKON
KOORDINÁTORA BOZP PRO AKCI :
,,Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Hostýnská 2100/2, v Praze 10"

Vážení,
dovoluji si Vám předložit nabídku na výkon technického dozoru stavebníka a na
výkon koordinátora BOZP pro Vámi plánovanou výstavbu akce:

,,Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Hostýnská 2100/2, v Praze 10"

Předpokládaný termín zahájeni: září 2018

Předpokládaná doba realizace rekonstrukce: 84 dnů
Předpokládaný termín dokončení: srpen 2019

Odměna za výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP:
372 700,00 KČ bez DPH
450 967,00 Kč s 21% DPH, spol. Adomis s.r.o. je plátcem DPH

V případě prodloužení doby výstavby bude odměna parametricky navýšena,
parametrem bude počet dnů realizace díla.

Nabídka obsahuje tento rozsah prací:
- prostudování projektové dokumentace
- předání staveniště- vedení kontrolních dnů stavby
- kontrolu postupu prací dle schváleného HMG stavby
- kontrolu kvality prací dle příslušných norem a předpisů
- kontrolu a oprávněnost fakturace
- kontrolu konstrukcí před jejich zakrytím

ADOMIS s.r.o., Euklldova 371, 109 QO Praha 10 - Petrovice, lČ: 276 44 201, DIČ CZ27644201, zapsaná v obchodním rejstňku vedeném
Městským 6oUdem v Praze, oddíl C, vloíka 121123. Bankovní spojení: Česká spoNteľna, čislo účtu:

E-mail: , telefon:



- kontrolu předepsaných zkoušek, certifikátů a použitých systémů a
materiálů

- kontrolu zápisů ve stavebním deníku a vypracováni stanovisek investora
k případným požadavkům dodavatele, vypracování zápisů do stavebního
deníku jménem investora

- koordinaci autorského dozoru projektanta
- spoluúčast na přejímce díla
- kontrolu odstraňování vad a nedodělků
- kontrolu vyklizení staveniště zhotovitelem stavby a kontrolu dokladů o

likvidaci stavebních odpadů
- spoluúčast na přípravě dokladů ke kolaudaci díla
- Činnosti koordinátora BOZP

Práce výkonu TDS předpokládám vykonávat pravidelně především mojí osobou,
moje účast na stavbě bude nutná s ohledem na složitost rekonstrukce, rozsah
stavebních prací 26 870 000 KČ a na krátkost doby výstavby min. 4 dny týdně,
v případě nutnosti kdykoliv i o víkendech, dále předpokládám administrativní
činnost v kanceláři a jednání s projektantem stavby a s dodavateli díla.
V případě potřeby zajistím svůj zástup na můj účet a moji odpovědnost jinou
autorizovanou osobou.
výkon koordinátora BOZP bude zajišt'ovat lx týdně

S úctou

Ing. Milan Sochůrek
jednatel
ADOMIS s.r.o.

V Praze dne 30.8.2018

' r '
Á

Euklicjova 371
109 00 Praha 10
|ČC): 276 44 201


